Odevzdání zboží po lhůtě uvedené v čl. III. odst. č. 1 této Smlouvy představuje 
podstatné porušení Smlouvy prodávajícím. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí: 

cena bez DPH 166 608,00 Kč (slovy : jednostošedesátšesttisícšestsetosm korun českých) 

21% DPH 34 987,68 Kč (slovy : třicetčtyřitisícdevětsetosmdesátsedm korun českých a šedesátosm 

haléřů) 

celková cena vč. DPH 201 595,68 Kč (slovy : dvěstějedentisícpětsetdevadesátpět korun českých a  

šedesátosm haléřů). 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou 
a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy po 
celou dobu trvání smluvního vztahu.